
Министерство образования и науки Мурманской области 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Мурманской области 

«Мурманский педагогический колледж» 

(ГАПОУ МО «МПК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

13.03.2024   № 99-ОРГ 

 

Мурманск 

 

Об утверждении формы договора 

об образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования 

 

 В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» приказываю: 

1. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования (приложение 1, 2). 

2. Клюшкиной О.В., специалисту по кадрам, применять форму договора с момента 

подписания настоящего приказа. 

3. Приказ от 24.04.2023 № 139–ОРГ «Об утверждении формы договора платных 

образовательных услуг» считать утратившим силу с 13.03.2024 года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сацкив Н.В., начальника отдела 

кадров. 

 

 
Директор          И.А. Ковшира 

 

 


	stamp Ковшира Ирина Александровна17105028650271: 


